ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 39                                                                                                                  21.05.2019
Об утверждении мест выпаса и беспривязного содержания домашнего скота

на территории Иштанского сельского поселения

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Томской области от 15.08.2002 г. N 61-ОЗ «Об основах благоустройства территорий городов и других населённых пунктов Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие места выпаса и беспривязного содержания домашнего скота на территории Иштанского сельского поселения

пастбище с. Иштан – расположено согласно схеме (схема прилагается).
пастбище д. Рыбалово – расположено согласно схеме (схема прилагается).)
пастбище д. Чагино – расположено согласно схеме (схема прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Иштанского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Иштанского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                              Л.В. Маленкова